TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC

THÔNG BÁO
                   V/v Tổ chức lớp CNTT Cơ bản ngày 26/03/2018 và ngày 31/3/2018

Tại văn phòng 2 - Trung tâm phát triển nguồn nhân lực

Trung tâm phát triển nguồn nhân lực trường Đại học Phan Thiết thông báo đến các học viên về việc tổ chức lớp

học chứng chỉ ứng dụng Công nghệ thông tin nâng cao chuẩn đầu ra của trường.

Chương trình được đào tạo theo Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT quy định Chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ

thông tin.

1. Thời gian: Lúc 17h30 tối thứ 2 ngày 26/03/2018. Lịch học Tối Thứ 2-4-6 hàng tuần.

                       Lúc 8h00 sáng thứ 7 ngày 31/3/2018. Lịch học Sáng Thứ 7, CN hàng tuần.

2. Địa điểm:  PMVT - Văn phòng 2.

3. Địa điểm đăng ký:

-  Văn phòng 1 - Trung tâm phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết (025 26 289 888 )

Số 225 Nguyễn Thông - Phú Hài - Phan Thiết - Bình Thuận

-  Văn phòng 2 - Số 162 đường 19/4, Phường Xuân An, Phan Thiết, Bình Thuận (025 26 29 3838)

Website:      ngoaingutinhoc.upt.edu.vn - Email: nnth@upt.edu.vn

Ghi chú: Lịch thời gian biểu cụ thể sẽ được gửi về mail cá nhân của từng học viên.

Phan Thiết, ngày 17 tháng 03 năm 2018

 Nơi nhận:                             GIÁM ĐỐC

- Sinh viên;

- Các phòng khoa;

- Lưu VT TTPTNNL;

                                                                                                                                             ThS. Võ Khắc Trường Thi

Số:…./TB/TTPTNNL

mailto:nnth@upt.edu.vn